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Sygnatura 11-1-II+2018 




Dotyczy zapytania ofertowego nr 11-1/II+/2018. Dostawa materiałów i odczynników na potrzeby realizacji Minigrantu nr 11 pn. „Innowacyjny zestaw do pobierania krwi pępowinowej u wcześniaków”.


1. Pytanie dot. Zadania nr 1:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przeciwciała mysiego skierowanego przeciwko ludzkiemu antygenowi CD34, izotyp Mouse BALB/c IgG1, κ, klon 8G12, RUO GMP (100 oznaczeń)?

Odpowiedź:  tak

Odpowiedź na pytanie nr 2

Pytanie: “Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 5 ust. 9 poprzez zmianę odsetek ustawowych na odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych ?”.

Odpowiedź: “Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji i nie dokonuje zmian w tym zakresie”. Należy wskazać, iż konstrukcja przepisów prawnych jest taka, że w ten zapis na tle rodzaju transakcji pomiędzy stronami oznacza odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych, gdyż innych strony nie mogą zastrzec, a w umowie nie zastrzeżono odsetek wyższych.


Odpowiedź na pytanie nr 3

Pytanie: “Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6 ust. 1.1 poprzez obniżenie wysokości kary umownej do 10 % wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy”.

Odpowiedź: “Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji i nie dokonuje zmian w tym zakresie”.
Odpowiedź na pytanie nr 4

Pytanie: “Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 6 ust.1.2 poprzez zmianę ze słowa "opóźnienia" na "zwłoka".”.

Odpowiedź: “Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji i nie dokonuje zmian w tym zakresie”.
Odpowiedź na pytanie nr 5 oraz 6 

Pytania: 
„Czy zamawiający dopuści możliwość złożenie oferty na przeciwciało posiadające certyfikat CE?”
„Czy zamawiający dopuści możliwość  złożenie oferty na przeciwciało o następującym izotypie IgG1 Mouse?”
Odpowiedź: „Przeciwciało musi być wytwarzane zgodnie z normą GMP i 
musi być to izotyp Mouse BALB/c IgG1 κ (brak zgody na proponowane 
zmiany)”

Odpowiedź na pytanie 7 
Pytanie : „Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania nr 2 pozycji nr 1 w celu umożliwienia złożenia oferty cenowej?”

Odpowiedź:  tak 

Odpowiedź na pytanie nr 8
Pytanie : „Czy zamawiający dopuści możliwość złożenie oferty w pozycji 1 na produkt, który posiada następujący skład buforu: 1xPBS z 15mM azydkiem sodu?”

Odpowiedź: „Skład buforu musi dokładnie odpowiadać temu 
przedstawionemu w zapytaniu „




Odpowiedź na pytanie nr 9
Pytanie : „Czy zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w pozycji 2 na produkt o objętości 1-200 µl?”
Odpowiedź: „Produkt musi odpowiadać temu opisanemu w zapytaniu - obj. 
2-200 μL”
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